
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 08 августа 2019 года  

№ 1861–НПА «Об утверждении  

Административного регламента 

по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача, закрытие разрешений 

на производство работ с зелеными  

насаждениями»  
 

В соответствии с Лесным кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской 

Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 сентября               

2020 года  №1509 «Об особенностях использования, охраны, защиты, 

воспроизводства лесов, расположенных на землях сельскохозяйственного 

назначения», Уставом Уссурийского городского округа, в целях приведения 

в соответствие с действующим законодательством 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 08 августа 2019 года № 1861-НПА «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Выдача, закрытие разрешений на производство работ с зелеными 

28.04.2023 1216-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 
 

насаждениями» (далее-постановление) следующие изменения: 

в Административном регламенте по предоставлению муниципальной 

услуги «Выдача, закрытие разрешений на производство работ с зелеными 

насаждениями, утвержденном постановлением: 

а) абзац 4 пункта 5 раздела II. «Стандарт предоставление 

муниципальной услуги»  исключить; 

б) в пункте 8 подпункт «д» исключить; 

в) подпункт «б» пункта 9.1 раздела II. «Стандарт предоставление 

муниципальной услуги» исключить; 

г) абзац 3  пункта 14 раздела II. «Стандарт предоставление 

муниципальной услуги» исключить; 

д) в абзаце 3 пункта 14.1 раздела II. «Стандарт предоставление 

муниципальной услуги» слова исключить; 

абзац 1 пункта 22 раздела III «Состав, последовательность и сроки 

выполнения административных процедур, требования к порядку их 

выполнения, в том числе особенности выполнения административных 

процедур в электронной форме, а также особенности выполнения 

административных процедур в МФЦ» слова « «б»» исключить. 

2. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава 

Уссурийского городского                                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


